
PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN 23 de dezembro de 2024  segunda -feira           www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 569

página 1

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO DE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.11.04.01 - 
PE. 

A Prefeitura Municipal de Miraíma-CE, por 
meio do Pregoeiro, torna público que se 
encontra à disposição dos interessados o 
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
2024.11.04.01 - PE, que tem como objeto a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
IMPLANTAR E GERENCIAR SISTEMA DE 
GESTÃO ESCOLAR INTEGRADO, COM 
SUPORTE AO GOOGLE WORKSPACE, 
KHAN ACADEMY E IA, INCLUINDO DIÁRIO 
DE CLASSE ONLINE, AVALIAÇÕES 
AUTOMATIZADAS, REGISTRO DE 
ATIVIDADES E PRÉ-MATRÍCULA ONLINE, 
PARA ATENDER À SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DE MIRAÍMA/CE. MOTIVO: 
ALTERAÇÃO DE CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO NO SITEMA. Esta licitação 
está sujeita às disposições da Lei Federal nº 
14.133/2021. O Edital poderá ser obtido no 
site www.gov.br/compras/pt-br, 
www.miraima.ce.gov.br,https://licitacoes.tce.
ce.gov.br/ e www.gov.br/pncp/pt-br. O 
recebimento das propostas através do site do 
Governo Federal dar-se-á até às 08h59min 
do dia 09/01/2025. Abertura das 
Propostas:09/01/2025 às 09h00min. Início da 
Disputa de Lances às 09h00min do dia 
09/01/2025 (horário de Brasília). Solicitações 
de esclarecimento acerca do edital deverão 
ser enviadas ao endereço eletrônico de e-
mail: licitacao@miraima.ce.gov.br.  
ANTÔNIO ROBSON ALVES DOS SANTOS 

Pregoeiro 
Prefeitura Municipal de Miraíma,  

20 de Dezembro de 2024. 

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 90017/2024

Objeto: prestação de serviços de filmagem de processo seletivo. Disponível 
no site www.gov.br/compras/pt-br e no endereço: Avenida Tenente Raimundo 
Rocha, nº 1639, Bairro Cidade Universitaria, Juazeiro do Norte/CE, CEP: 
63048-080, Bloco K, 3o andar, Sala 303; de segunda a sexta-feira, 08:00 
às 12:00 e 13:00 às 17:00. Abertura das Propostas: 13/01/2025 às 09h00 
(horário de Brasília) no site citado.

Tiago de Alencar Viana
Pró-Reitor de Administração

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

MINISTÉRIO DA 

EDUCAÇÃO

ANOS

Diário do Nordeste, 
compromisso com a verdade.

São mais de quatro décadas 
 zendo paae da sua história 
e te ajudando a tomar decisões.
Obrigado pela sua confiança!

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"



